
ZARZĄDZENIE NR 228/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odroczenia terminu płatności Spółce "Zamek Książ w Wałbrzychu"      
Sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Piastów Śląskich 1, należnosci głównej za czynsz dzierżawny 

za I kwartał 2020 roku. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym           (t.j. 
Dz.U. z 2020 poz.713), oraz § 5 ust.2, § 8 pkt 1 uchwały Nr XLV/552/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
29 czerwca 2017 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na 
raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawnych przypadających Gminie Wałbrzych 
lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3,4 i 13 ustawy o finansach publicznych oraz 
wskazania organu i osób do tego uprawnionych (Dz.Urz.Woj.Doln.2017, poz. 3183 z późn.zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na odroczenie terminu płatności Spółce"Zamek Książ w Wałbrzychu" Sp. z o.o. 
z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Piastów Śląskich 1, należności głównej w kwocie 369.000,00 zł. (słownie: 
trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych ) za czynsz dzierżawny za I kwartał 2020 roku do dnia 
15 września 2020roku.  

§ 2. Udzielona pomoc publiczna w postaci odroczenia terminu płatnosci należności głównej przysługującej 
Gminie Wałbrzych z tytułu opłaty za czynsz dzierżawy za I kwartał 2020 roku stanowi pomoc publiczną 
udzieloną w ramach zasady de minimis i wyniesie w przeliczeniu na ekwiwalent dotacji brutto wg przepisów 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11.08.2004 r. w sprawie szczegółowego sposobu obliczania wartości 
pomocy publicznej udzielanej w różnych formach (Dz.U.z 2018 roku, poz. 362 z późn. zm.) EDB = 
4.341,16 zł. (słownie: cztery tysiące trzysta czterdzieści jeden złotych szestaście groszy). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: EC7DC09F-5542-4C18-B302-20F630DD9D94. Przyjęty Strona 1




